EDIÇÃO Nº  149 – Terça – Feira 12 de Agosto de 2025 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 

Contrato: 0160/2025 

Credor: UNIAO FARMA COMERCIAL LTDA 
CNPJ: 29.910.022/0001-70 

Assinatura: 11/08/2025 Termo:  

Vigência: 09/11/2025 Processo: 000004925 
Modalidade: DISPENSA  

Total: R$ 5.950,00 

(cinco mil , novecentos e cinquenta reais ) 

Objeto: Contratação de empresa 
especializada para aquisição de material 
odontológico a fim de atender a Secretaria 
Municipal 

de Saúde. 

Valor Total dos contratos: R$ 5.950,00 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS 040/2025 
Processo Licitatório nº:

[...]

futura e eventual aquisição de indicadores 
biológicos de leitura rápida, com 
disponibilização, em regime de comodato, de 
incubadora de fluorescência para leitura dos 
referidos insumos, para atender às 
necessidades do Hospital Municipal 
Sant’Ana de Carandaí. 
Valor Total: R$11.920,00 (onze mil 
novecentos e vinte reais) 
Data de assinatura: 11/8/2025 
Vigência: 10/8/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Erica Costa 
Niedhardt, pelo Fornecedor Registrado. 

Aviso de Licitação 
A Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de